

# Årsredovisning

för

## Team E.qir AB

556751-2982

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Berggren, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen för Team E.qir AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver handel och utveckling av hästar samt tävlingverksamhet inom ridsport. Verksamheten innefattar även medicinsk konsultation.

Verksamhetens omsättning har ökat med <30% då den medicinska konsultation har ökat.

Företaget har sitt säte i Mjölby kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 503	3 282	3 549	2 460
Resultat efter finansiella poster	926	-325	105	-840
Soliditet (%)	71	58	78	65

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	868 616	-78 939	<b>889 677</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-78 939	78 939	<b>0</b>
Årets resultat			639 624	<b>639 624</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>789 677</b>	<b>639 624</b>	<b>1 529 301</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 385 000 (385 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	789 676
årets vinst	639 624
	<b>1 429 300</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 429 300
	<b>1 429 300</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 503 389	3 282 402
Övriga rörelseintäkter		228 984	89 760
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 732 373</b>	<b>3 372 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-382 696	6 800
Övriga externa kostnader		-3 161 081	-3 252 323
Personalkostnader	2	-235 097	-197 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 749	-254 210
Övriga rörelsekostnader		-4 172	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 806 795</b>	<b>-3 697 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>925 578</b>	<b>-325 461</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405	368
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>405</b>	<b>368</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>925 983</b>	<b>-325 093</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	0
Förändring av överavskrivningar		23 749	246 154
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-166 251</b>	<b>246 154</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>759 732</b>	<b>-78 939</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 108	0
<b>Årets resultat</b>		<b>639 624</b>	<b>-78 939</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	23 749
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>23 749</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>23 749</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		648 982	911 678
<b>Summa varulager</b>		<b>648 982</b>	<b>911 678</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		302 600	0
Övriga fordringar		12 363	21 396
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		264 750	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 139	44 222
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>585 852</b>	<b>65 618</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 137 088	578 701
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 137 088</b>	<b>578 701</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 371 922</b>	<b>1 555 997</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 371 922</b>	<b>1 579 746</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		789 676	868 615
Årets resultat		639 624	-78 939
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 429 300</b>	<b>789 676</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 529 300</b>	<b>889 676</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		190 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	23 749
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>190 000</b>	<b>23 749</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		312 150	466 909
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>312 150</b>	<b>466 909</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 754	34 559
Skatteskulder		110 670	0
Övriga skulder		183 048	139 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>340 472</b>	<b>199 412</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 371 922</b>	<b>1 579 746</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-13 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 344 669	3 344 669
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 344 669</b>	<b>3 344 669</b>
Ingående avskrivningar	-3 320 920	-3 066 710
Årets avskrivningar	-23 749	-254 210
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 344 669</b>	<b>-3 320 920</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>23 749</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder till aktieägare	312 150	466 909
	<b>312 150</b>	<b>466 909</b>

Mantorp 2025-06-30

*Per Berggren*  
Per Berggren  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Carl-Johan Sandberg*  
Carl-Johan Sandberg  
Auktoriserad revisor
